
A08 2024年10月14日 星期一

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：周雨龙资讯

走进展厅，首先映入眼帘的是一幅幅色
彩斑斓、构图精美的画作。这些作品主题紧
扣民族团结进步、乡村振兴、城市建设、民俗
风情等，展现了各民族地区的新面貌、新变
化、新发展。

在这些画作前，观众们或驻足欣赏或拍
照留念，纷纷表示被这些作品所展现的艺术
魅力和民族风情所吸引。来自自治区群艺馆
的国家二级美术师扎西罗布也在展厅内流连
忘返。他仔细观赏着每一幅画作，不时点头
称赞。在接受记者采访时，他表示：“此次展
出的作品都很有故事性，画面整体构图松弛，
造型能力极强，虚实关系表现得非常清楚。
画面的叙事性也非常强烈，能够很好地表达
出故事性。这对于我们西藏的美术爱好者来
说，是一次难得的学习和交流机会。”

除了扎西罗布这样的专业人士，此次展
览还吸引了拉萨阿里河北完全中学的师生们
前来参观。他们三三两两地或席地而坐，或

伫立在画前仔细观察，拿出画板和铅笔，临摹
着展厅内的画作。正在临摹的扎西曲吉告诉
记者，她被一幅静物画深深地吸引着，“无论
是从用色上，还是从构图和造型上，我都觉得
非常惊艳。我觉得能将静物绘画得如此栩栩
如生，是非常了不起的。趁此机会，我要好好
学习，争取也能够创作出这样优秀的作品。”

在展厅内，记者还看到了许多来自其他
地区的观众。他们表示，通过此次展览，不仅
欣赏到了来自不同民族地区的优秀美术作
品，还增进了对各民族地区文化的了解和认
识。一位游客表示：“我一直对西藏的文化和
艺术非常感兴趣。此次来到拉萨，能够亲眼
看到这些优秀的美术作品，真是让我大开眼
界。这些作品不仅展现了西藏的自然风光和
人文景观，还体现西藏人民对美好生活的向
往和追求。”

据悉，此次美术作品交流展以广西壮族
自治区南宁市为起点，在民族地区五个城市

进行跨省交流巡展活动。通过此次展览，不
仅促进了各民族地区之间文化的交往交流交

融，还为推动民族地区群众文化活动和文艺
创作高质量发展提供了精神动力。

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

03 12 14 16 29 32 12

特别号码基本号码

本期投注总额为376451952元。奖池资金累
计金额2223422878.00元。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

4注

113注

1856注

61973注

1209226注

12307109注

0注

0注

3注

175注

3969注

41412注

9643552元

205466元

3000元

200元

10元

5元

开奖号码

2024年10月13日 第2024117期

福彩双色球开奖公告

直选 20896 1040
组选3 0 346
组选6 51346 173

开奖号码 8 1 2

本期全国销售总额为44565934元。

开奖号码

2024年10月13日 第24273期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 148 100000
本期全国销售总额20259652元。

开奖号码 8 1 2 3 9开奖号码
2024年10月13日 第24273期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

单选
组选3
组选6

137注
204注

0注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 8 3 3

西藏本期销售总额：1113042元，中奖总金额：286972
元，奖池金额：1685929元。西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2024年10月13日 第2024273期

福彩3D开奖公告

开
奖
啦

1 4 8 4 7 5 + 6开奖号码

2024年10月13日 第24117期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
6注

38注
1017注

18447注
809968注

---
45454元
3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

281661851.23元奖金滚入下期奖池。

本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

快乐8开奖公告
2024年10月13日 第2024273期

开奖号码

03-05-08-10-11-13-14-26-27-30-32-34-
46-48-49-51-68-72-75-79

根据工作需要，西藏传媒集团有限公司拟面向社会公开遴选政府采购代理机构。现将有关

事项公告如下。

一、业主情况

西藏传媒集团有限公司

二、政府采购代理机构服务范围

遵循有关法律法规及政府采购有关规定，开展项目采购招标文件编制、公告发布、受理投标

人报名、投标人资格审查、组织开标和评标会议、编制招投标情况书面报告、协助委托人发放中标

通知书、草拟合同等招标采购工作。

具体代理范围条款以委托合同约定。

三、政府采购项目概况

项目名称：西藏数字文化传播平台建设

四、政府采购代理机构的资格

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.应当为西藏自治区政府采购代理机构名录库中登记、备案的代理机构；

3.在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任；

4.遵守国家有关法律、法规、规章和西藏自治区有关规定的，具有良好的商业信誉和健全的

财务会计制度；

5.有相对应的场地、设备和专业技术能力；

6.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

7.参选政府采购代理机构不能以联合体方式参与报名。

五、报名需要递交的资料

参选机构按以下顺序整理提交1套材料并加盖公章：

1.资格审查相关资料。包括营业执照复印件、依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料、西

藏自治区财政厅网站公布截图（自治区政府采购备案证明）、2022年或2023年任意一年经审计的

财务报告、其他资格审查相关承诺书。

2.法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书、受托人身份证明。

3.无重大违法违规事项承诺书。

4.近3年政府采购招标代理业绩情况表。

5.公司基本情况简介，包括在藏是否自有评审场地，评审场地基本设备、监控设备等配备情

况（提供营业场所房产证或租房合同复印件、实地图片、设备清单、实物图片等），在藏专职人员情

况（含近6个月以来社保缴纳证明）等。

6.拟负责响应项目负责人的业绩及从业经历等情况。

7.采购方案和采购过程应急方案。包括工作时间安排、代理机构工作制度、内部质量控制措

施、政府采购内部监督管理制度、减少流标废标措施、质疑处理流程、紧急情况处理措施等。

以上材料需加盖公司印章，按顺序装订并装入密封袋内，封面加盖密封章。

六、遴选办法

本项目将按照公平、公正、科学择优的原则，采用综合评分进行遴选，综合考虑技术、服务、实

力等因素，按照评分表进行打分，综合得分最高的确定为政府采购代理机构。

七、报名时间及地点

1.报名时间：2024年10月14日至2024年10月18日；每天9：30至13：00，15：30至18：00（北京

时间，法定节假日除外），逾期送达的或者未送达指定地点的遴选文件，将不予受理。

2.报名地点：拉萨市城关区朵森格路36号西藏日报社院内西藏传媒集团二楼办公室。

八、联系方式

联系人：区三园

联系电话：0891-6345791

西藏传媒集团有限公司

2024年10月14日

公开遴选采购代理机构的公告

商报讯（通讯员 胡佳容 记者 张雪芳）为
更好响应民航局关于“干支通、全网联”的战
略部署，进一步推进拉萨贡嘎国际机场干支
线“一张网”运营模式，提升旅客服务品质与
出行体验，近期，西藏机场集团联合海航集团
旗下的11家航空公司推出“海天无限”国内中
转通程业务，共同打造更多中转通程航线。

目前，已开通拉萨始发，经成都、重庆、昆明、
郑州中转至北京、上海、广州、深圳等多条不
同目的地航线，并为广大旅客提供了相关服
务。西藏机场集团在完善国内航线网络、提
升中转服务效能方面迈出了重要一步。

“海天无限”国内中转通程业务是拉萨贡
嘎国际机场在已有通程业务基础上的进一步

拓展，旨在通过机场与航空公司搭建深度合
作，为旅客提供更加灵活、便捷的国内中转服
务。旅客在拉萨贡嘎国际机场办理乘机手续
时，可享受一次值机、一次安检、行李直挂及
一次性收取逾重行李费用等便捷服务，无须
在中转站重新办理值机手续、再次安检或提
取托运行李，大大节省了中转时间，提升了旅

客出行效率。
下一步，西藏机场集团将积极关注市场

需求动态变化，协调航空公司适时新增航线、
加密航班，不断优化航线网络布局，提高航线
通达性，努力提升机场运行效率和承载能力，
为广大旅客提供更加安全、顺畅、便捷的出行
环境。

“石榴结硕果和美新时代”
美术作品交流展在西藏成功举办

西藏机场集团开通“海天无限”国内中转通程业务

10月11日，“石榴结硕果 和美新时代”——第二届民族地区五城市美术作品交流展（西藏站）在西
藏自治区群艺馆成功拉开帷幕。此次展览汇聚了来自全国民族地区优秀画家们精心创作的100余幅美
术作品，吸引了众多艺术爱好者和市民前来观赏。 文/图 记者旦增玉珍

正在临摹的学生。


