

“石榴结硕果 和美新时代” 美术作品交流展在西藏成功举办

10月11日，“石榴结硕果 和美新时代”——第二届民族地区五城市美术作品交流展(西藏站)在西藏自治区群艺馆成功拉开帷幕。此次展览汇聚了来自全国民族地区优秀画家们精心创作的100余幅美术作品，吸引了众多艺术爱好者和市民前来观赏。

文/图 记者 旦增玉珍

走进展厅，首先映入眼帘的是一幅幅色彩斑斓、构图精美的画作。这些作品主题紧扣民族团结进步、乡村振兴、城市建设、民俗风情等，展现了各民族地区的新面貌、新变化、新发展。

在这些画作前，观众们或驻足欣赏或拍照留念，纷纷表示被这些作品所展现的艺术魅力和民族风情所吸引。来自自治区群艺馆的国家二级美术师扎西罗布也在展厅内流连忘返。他仔细观赏着每一幅画作，不时点头称赞。在接受记者采访时，他表示：“此次展出的作品都很有故事性，画面整体构图松弛，造型能力极强，虚实关系表现得非常清楚。画面的叙事性也非常强烈，能够很好地表达出故事性。这对于我们西藏的美术爱好者来说，是一次难得的学习和交流机会。”

除了扎西罗布这样的专业人士，此次展览还吸引了拉萨阿里河北完全中学的师生们前来参观。他们三三两两地或席地而坐，或

伫立在画前仔细观察，拿出画板和铅笔，临摹着展厅内的画作。正在临摹的扎西曲吉告诉记者，她被一幅静物画深深地吸引着，“无论是从用色上，还是从构图和造型上，我都觉得非常惊艳。我觉得能将静物绘画得如此栩栩如生，是非常了不起的。趁此机会，我要好好学习，争取能够创作出这样优秀的作品。”

在展厅内，记者还看到了许多来自其他地区的观众。他们表示，通过此次展览，不仅欣赏到了来自不同民族地区的优秀美术作品，还增进了对各民族地区文化的了解和认识。一位游客表示：“我一直对西藏的文化和艺术非常感兴趣。此次来到拉萨，能够亲眼看到这些优秀的美术作品，真是让我大开眼界。这些作品不仅展现了西藏的自然风光和人文景观，还体现西藏人民对美好生活的向往和追求。”

据悉，此次美术作品交流展以广西壮族自治区南宁市为起点，在民族地区五个城市



正在临摹的学生。

进行跨省交流巡展活动。通过此次展览，不仅促进了各民族地区之间文化的交往交流交

融，还为推动民族地区群众文化活动和文艺创作高质量发展提供了精神动力。

西藏机场集团开通“海天无限”国内中转通程业务

商报讯(通讯员 胡佳容 记者 张雪芳)为更好响应民航局关于“干支通、全网联”的战略部署，进一步推进拉萨贡嘎国际机场干支线“一张网”运营模式，提升旅客服务品质与出行体验，近期，西藏机场集团联合海航集团旗下11家航空公司推出“海天无限”国内中转通程业务，共同打造更多中转通程航线。

目前，已开通拉萨始发，经成都、重庆、昆明、郑州中转至北京、上海、广州、深圳等多条不同目的地航线，并为广大旅客提供了相关服务。西藏机场集团在完善国内航线网络、提升中转服务效能方面迈出了重要一步。

“海天无限”国内中转通程业务是拉萨贡嘎国际机场在已有通程业务基础上的进一步

拓展，旨在通过机场与航空公司搭建深度合作，为旅客提供更加灵活、便捷的国内中转服务。旅客在拉萨贡嘎国际机场办理乘机手续时，可享受一次值机、一次安检、行李直挂及一次性收取逾重行李费用等便捷服务，无须在中转站重新办理值机手续、再次安检或提取托运行李，大大节省了中转时间，提升了旅

客出行效率。

下一步，西藏机场集团将积极关注市场需求动态变化，协调航空公司适时新增航线、加密航班，不断优化航线网络布局，提高航线通达性，努力提升机场运行效率和承载能力，为广大旅客提供更加安全、顺畅、便捷的出行环境。

体彩排列3开奖公告			七星彩开奖公告			福彩双色球开奖公告			福彩3D开奖公告		
2024年10月13日 第24273期	开奖号码	8 1 2	2024年10月13日 第24117期	开奖号码	148 475 + 6	2024年10月13日 第2024117期	开奖号码	03 12 14 16 29 32	特别号码	12	2024年10月13日 第2024273期
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)	奖级	中奖注数	全国总奖金	特别号码	单注奖金	开奖号码
直选	20896	1040	一等奖	0注	---	一等奖	4注	0注	9643552元	单选	137注
组选3	0	346	二等奖	6注	45454元	二等奖	113注	0注	205466元	组选3	204注
组选6	51346	173	三等奖	38注	3000元	三等奖	1856注	3注	3000元	组选6	0注
本期全国销售总额为44565934元。	四等奖	1017注	四等奖	10177注	500元	四等奖	61973注	175注	200元	本期全国销售总额:1113042元,中奖总金额:286972元,奖池金额:1685929元。西藏自治区福利彩票发行中心	173元
本期全国销售总额20259652元。	五等奖	18447注	五等奖	184477注	30元	五等奖	1209226注	3969注	10元	本期投注总额为376451952元。奖池资金累计金额2223422878.00元。	1040元
体彩排列5开奖公告	六等奖	809968注	六等奖	809968注	5元	六等奖	12307109注	41412注	5元	03-05-08-10-11-13-14-26-27-30-32-34-46-48-49-51-68-72-75-79	346元
2024年10月13日 第24273期	开奖号码	8 1 2 3 9	开奖号码	148 475 + 6	开奖号码	03 12 14 16 29 32	特别号码	12	特别号码	12	开奖号码
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)	奖级	中奖注数	全国总奖金	特别号码	单注奖金	开奖号码
一等奖	148	100000	一等奖	0注	---	一等奖	4注	0注	9643552元	单选	137注
本期全国销售总额20259652元。	二等奖	6注	二等奖	6注	45454元	二等奖	113注	0注	205466元	组选3	204注
本期全国销售总额20259652元。	三等奖	38注	三等奖	38注	3000元	三等奖	1856注	3注	3000元	组选6	0注
本期全国销售总额20259652元。	四等奖	1017注	四等奖	10177注	500元	四等奖	61973注	175注	200元	本期全国销售总额:1113042元,中奖总金额:286972元,奖池金额:1685929元。西藏自治区福利彩票发行中心	173元
本期全国销售总额20259652元。	五等奖	18447注	五等奖	184477注	30元	五等奖	1209226注	3969注	10元	本期投注总额为376451952元。奖池资金累计金额2223422878.00元。	1040元
本期全国销售总额20259652元。	六等奖	809968注	六等奖	809968注	5元	六等奖	12307109注	41412注	5元	03-05-08-10-11-13-14-26-27-30-32-34-46-48-49-51-68-72-75-79	346元

本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。

公开遴选采购代理机构的公告

根据工作需要，西藏传媒集团有限公司拟面向社会公开遴选政府采购代理机构。现将有关事项公告如下。

一、业主情况

西藏传媒集团有限公司

二、政府采购代理机构服务范围

遵循有关法律法规及政府采购有关规定，开展项目采购招标文件编制、公告发布、受理投标人报名、投标人资格审查、组织开标和评标会议、编制招投标情况书面报告、协助委托人发放中标通知书、草拟合同等招标采购工作。

具体代理范围条款以委托合同约定。

三、政府采购项目概况

项目名称:西藏数字文化传播平台建设

四、政府采购代理机构的资格

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2.应当为西藏自治区政府采购代理机构名录库中登记、备案的代理机构；
3.在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任；
4.遵守国家有关法律、法规、规章和西藏自治区有关规定的，具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
5.有相对应的场地、设备和专业技术能力；
6.有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
7.参选政府采购代理机构不能以联合体方式参与报名。

五、报名需要递交的资料

参选机构按以下顺序整理提交1套材料并加盖公章：

1.资格审查相关资料。包括营业执照复印件、依法缴纳税收和社会保障资金的证明材料、西藏自治区财政厅网站公布截图(自治区政府采购备案证明)、2022年或2023年任意一年经审计的

财务报告、其他资格审查相关承诺书。

2.法定代表人身份证明、法定代表人授权委托书、受托人身份证明。

3.无重大违法违规事项承诺书。

4.近3年政府采购招标代理业绩情况表。

5.公司基本情况简介，包括在藏是否自有评审场地，评审场地基本设备、监控设备等配备情况(提供营业场所房产证或租房合同复印件、实地图片、设备清单、实物图片等)，在藏专职人员情况(含近6个月以来社保缴纳证明)等。

6.拟负责响应项目负责人的业绩及从业经历等情况。

7.采购方案和采购过程应急方案。包括工作时间安排、代理机构工作制度、内部质量控制措施、政府采购内部监督管理制度、减少流标废标措施、质疑处理流程、紧急情况处理措施等。

以上材料需加盖公司印章，按顺序装订并装入密封袋内，封面加盖密封章。

六、遴选办法

本项目将按照公平、公正、科学择优的原则，采用综合评分进行遴选，综合考虑技术、服务、实力等因素，按照评分表进行打分，综合得分最高的确定为政府采购代理机构。

七、报名时间及地点

1.报名时间：2024年10月14日至2024年10月18日；每天9:30至13:00,15:30至18:00(北京时间，法定节假日除外)，逾期送达的或者未送达指定地点的遴选文件，将不予受理。

2.报名地点：拉萨市城关区朵森格路36号西藏日报社院内西藏传媒集团二楼办公室。

八、联系方式

联系人：区三园

联系电话：0891-6345791